
                 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
 

Α  Π  Ο  Σ  Π  Α  Σ  Μ  Α 
 

Από το πρακτικό τής υπ΄ αριθμ. -16/2014- συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου ΄Ηλιδας. 
 

Αριθμός απόφασης: 524 /2014 
 

ΘΕΜΑ: «Συμμετοχή τού δήμου σε εκδηλώσεις -Ψηφίσεις  πιστώσεων» 
 
 Στην Αμαλιάδα και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την 14η του μήνα Νοεμβρίου, του 
έτους 2014, ημέρα Παρασκευή και ώρα 19.30΄, συνήλθε σε τακτική δημόσια συνεδρίαση το Δημοτικό 
Συμβούλιο Ήλιδας, κατόπιν της υπ΄ αριθμ. 16/39933/10.11.2014 έγγραφης πρόσκλησης του 
Προέδρου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη τού Συμβουλίου και στον 
Δήμαρχο, σύμφωνα με τις διατάξεις τού άρθρου 67 Ν. 3852/10. 
 Παρόντος τού δήμαρχου κ. Χρήστου Χριστοδουλόπουλου, διαπιστώθηκε ότι υπάρχει 
νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο «33» μελών βρέθηκαν παρόντα «22», και ονομαστικά 
οι: 
 

1. Παναγιωτόπουλος  Επαμεινώνδας - 
             Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών 

20. Διαμαντόπουλος Νικόλαος- 
Γραμματέας [παράταξη 
«ΑΝΕΞΑΡΤΗΣΙΑ»] 

2. Ζάρρας Γεώργιος  
3. Νικολακόπουλος  Ανδρέας -Πρόεδρος  
4. Ανδρουτσόπουλος Ανδρέας  
5. Καραΐνδρος Κωνσταντίνος 21. Σμέρος Αναστάσιος [παράταξη   

«ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΣΤΗΝ ΗΛΙΔΑ»] 
6. Φωτόπουλος Χρήστος -Αντιδήμαρχος 
        Οικονομικών Υπηρεσιών 

 

7. Παπαγιαννόπουλος Γεράσιμος  
8. Παναγόπουλος Χρήστος  
9. Κωνσταντόπουλος Δημήτριος 22. Κολόσακας Άγγελος [παράταξη  

         «ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΗΛΙΔΑΣ»] 
10. Γκουβίτσα Σταυρούλα  
11. Μανωλόπουλος Δημήτριος - Αλέξανδρος  
12. Δούλος Παντελής  
13. Μαυρίκος Παναγιώτης -Αντιδήμαρχος  
        Καθαριότητας Ηλ/σμού & Πρασίνου 

 

14. Πασσάς Ιωάννης  
15. Ευσταθόπουλος Ηλίας  
16. Θεοδωρακόπουλος Ιωάννης  
17. Τζουλέκης Σπυρίδων -Αντιδήμαρχος  
        Τεχνικών Υπηρεσιών 

 

18. Αθανασόπουλος Ιωάννης  
19. Παναγιωτάρας Παναγιώτης  

 
Απόντες 

(Οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και κλήθηκαν νόμιμα) 
  1. Τσεριώνης Κωνσταντίνος.  

  2. Λυμπέρης Ιωάννης [παράταξη μείζονος μειοψηφίας «ΗΛΙΔΑ ΝΕΑ ΕΠΟΧΗ»],  
  3. Μπιλίρης Νικόλαος, 4. Χριστοφόρου Ευάγγελος, 5. Νικολόπουλος Νικόλαος,  

ΑΔΑ: ΩΗ2ΒΩΡΘ-ΤΤΣ



  6. Ζαχαρόπουλος Βασίλειος, 7. Πατρινός Αντώνιος-Αντιπρόεδρος, 8. Μπακέλλας Γεώργιος, 
  9. Κοκκαλιάρη Νικολέττα, 10. Παρασκευόπουλος Γεώργιος, 11. Ντάνασης Χαράλαμπος. 
 Παρούσα η πρόεδρος της Δ.Κ Αμαλιάδας, Βαρελά-Μπουσδούκου Δήμητρα. 
 Η δημοτική υπάλληλος Αντωνία Γιαννοπούλου τήρησε τα πρακτικά. 
 
 Ο Πρόεδρος, ανακοινώνοντας  το 2ο θέμα τής ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη των 
συμβούλων την αναλυτική κατάσταση των υπηρεσιών για συμμετοχή τού δήμου σε εκδηλώσεις, 
και ζήτησε την έγκρισή τους.  
 Κατόπιν κάλεσε τα μέλη να τοποθετηθούν και να ψηφίσουν.  

 
  Το Δημοτικό Συμβούλιο, αφού έλαβε υπόψη του: α) την εισήγηση των υπηρεσιών, β) τις 

διατάξεις τού άρθρ. 75 παρ. Ι εδ. στ’ περ. 8 &  158-παρ 3 του Ν. 3463/06,  
 

Ομόφωνα   αποφασίζει 
 

 Εγκρίνει τη συμμετοχή τού δήμου στις παρακάτω εκδηλώσεις: 
1. Εορτασμός τής επετείου του Πολυτεχνείου, με τη διοργάνωση Λαϊκού Ανώμαλου 

Δρόμου προς τιμήν των ηρώων του Πολυτεχνείου, που θα πραγματοποιηθεί την 
Κυριακή 23 Νοεμβρίου 2014 σε συνεργασία με τον ΑΣΑ ΚΟΡΟΙΒΟ, με  ποσό 350,00 
ευρώ για τιμητικούς επαίνους/μετάλλια, εκτύπωση αριθμών για τους συμμετέχοντες 
αθλητές και πολίτες. 

 Ψηφίζει πίστωση ποσού 350,00 € σε βάρος τού Κ.Α εξόδων 00.6443.00 «Δαπάνες 
Δεξιώσεων και εθνικών ή τοπικών εορτών», του προϋπολογισμού έτους 2014.  

       (Προέκθεση υπ΄αριθμ. ΕΚΔ 8/10.11.14).  
2. Χριστουγεννιάτικη εκδήλωση με τίτλο «Χριστουγεννιάτικο χωριό γύρω από το 

δένδρο», για το διάστημα από  20/12/2014 έως 28/12/2014, με ποσό 3.300,00 ευρώ για  
ηλεκτρολογικό υλικό (φωτάκια), μοκέτα, υλικά χειροτεχνίας και ζωγραφικής, 
χριστουγεννιάτικος στολισμός, ηχητική κάλυψη, Άγιος Βασίλης. 

 Ψηφίζει πίστωση ποσού 3.300,00 € σε βάρος τού Κ.Α εξόδων 00.6443.00 με τίτλο 
«Δαπάνες δεξιώσεων και εθνικών ή τοπικών εορτών», του προϋπολογισμού έτους 2014.  

        (Προέκθεση υπ΄αριθμ. ΕΚΔ 8 /10.11.14). 
 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό -524-  έτους 2014 
 
 

Ο Πρόεδρος        Τα Μέλη 
 

Ακριβές απόσπασμα 
Αμαλιάδα, 18/11/2014 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 
 
           Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 

ΑΔΑ: ΩΗ2ΒΩΡΘ-ΤΤΣ


		2014-11-19T09:37:51+0200
	Athens




